
 

Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico 
Referente del procedimento: elona baku 

 

Circolare n. 387      Villa di Serio, 21 marzo 2024 

Al personale Docente/ATA di ruolo  

con Titolarità c/o IC Villa di Serio 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  dell’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25, si rende necessario 
procedere all’aggiornamento delle Graduatorie Interne d’Istituto per l’eventuale 
individuazione di perdenti posto per l’a.s. 2024/25; 

VISTA   la circolare interna n. 349 del 01 marzo 2024; 

ESAMINATE  le schede presentante dai singoli docenti/personale ATA ed effettuati i necessari 
riscontri con la documentazione presente nel fascicolo personale; 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale docente/ATA con 
contratto di lavoro a T.I. e titolari c/o codesto Istituto, valevole per le operazioni di mobilità e per i 
provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/25. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il lunedì 25 marzo 2024 
all’indirizzo mail bgic890008@istruzione.it. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 

 

F.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. RUBINO LUIGI 

 

 

 

 

Allegati: 

1 – Graduatoria provvisoria ata a.s. 2023-2024.pdf 
2 – Graduatoria provvisoria medie a.s. 2023-2024.pdf 
3 – Graduatoria provvisoria primaria a.s. 2023-2024.pdf 
4 – Modello reclamo.pdf 

BGIC890008 - A354466 - CIRCOLARI - 0000152 - 21/03/2024 - UNICO - I

mailto:bgic890008@istruzione.it

